
UCHWAŁA NR III.18.2014
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadmi 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 k ust. 4ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012, poz. 391 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwałe nr LII.370.2014 z dnia 30 września 2014 r. w  sprawie ustanowienia dopłaty do opłaty za 
gospodarowanie odpadmi komunalnymi § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wysokość miesięcznej 
dopłaty na każde uprawnione dziecko, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały w wysokości 100 % należnej 
opłaty"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Styrkowiec

Id: 9B4F0371-66B4-4310-8854-5D7436D6485A. Podpisany Strona 1




